重庆市永川区司法局
关于开展清理整治冒用法律援助名义牟利行为专项行动受理群众举报的公告

根据重庆市司法局《关于开展清理整治冒用法律援助名义牟利行为专项行动的通知》要求，永川区司法局即日起至2024年9月28日将开展清理整治冒用法律援助名义牟利行为的专项行动。专项行动期间，将受理反映社会上冒用法律援助名义非法牟利、实施不法侵害行为等线索。现将受理群众举报方式公告如下:
1.举报电话：023—49854920；
2.邮政地址：重庆市永川区人民北路6号行政综合楼416室；
3.电子邮箱：3778519532@qq.com。
[bookmark: _GoBack]受理电话时间为：9:00-12:30，14:00-18:00（法定节假日、公休日除外）；邮政信件接收截止日期为2024年9月28日。
对反映的问题线索，永川区司法局将依法依纪处理。如不属于我局管辖范围的问题，将按规定交由有关部门处理。

重庆市永川区司法局
                              2024年5月22日